
Zákaznická linka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00  Praha 6, IČ: 29137624 
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA

Jméno, příjmení, titul

Zastoupen

Datum narození

Adresa trvalého pobytu

Kontakt (telefon, mobil, e-mail)

IDENTIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

Adresa odběrného místa (pokud je jiná než adresa trvalého bydliště)

EAN kód (naleznete ve smlouvě nebo na faktuře)

Číslo smlouvy (naleznete ve smlouvě nebo na faktuře)

KONEČNÉ VYÚČTOVÁNÍ                                             

Beru na vědomí, že konečné vyúčtování Solárního účtu mi bude vystaveno společně s nejbližším vyúčtováním dodávky elektřiny  

pro výše uvedené odběrné místo.

Zároveň prohlašuji, že veškeré mnou výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. Uvědomuji si možné následky při uvedení nepravdivých 

údajů. Dále prohlašuji, že jsem oprávněn/a k ukončení Dodatku pro produkt Solární účet.

Zánikem Dodatku není dotčena účinnost Smlouvy, ke které byl sjednán.

  Odstoupení od Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny pro produkt Solární účet, a to podle § 1829  

odst. 1 občanského zákoníku 

  Výpověď Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny pro produkt Solární účet, a to podle obchodních  

podmínek, tj. s 3měsíční výpovědní dobou

  Výpověď Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny pro produkt Solární účet podle obchodních podmínek 

z důvodu nesouhlasu se snížením ceny za výkup/zvýšením ceny měsíční platby nebo se změnou smluvních podmínek

ODSTOUPENÍ / VÝPOVĚĎ DODATKU 
PRO PRODUKT SOLÁRNÍ ÚČET  

Domácnost 

V dne Podpis zákazníka:
http://www.barcode-generator.de

one column auto size


	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box5: Off
	Text1: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text25: 
	Text43: 
	Text44: 


